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Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name
Anschrift

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralse 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralde 77/78,
12305 Berlin

GEBEWQO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralie 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

Geber
Politikbereich

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Art
Zweck

Projektforderung

Medizinische Betreuung Obdachloser am Stralauer Platz

Projektforderung

Sondermittel Pravention in der fur Wohnungslosenhilfe

Projektforderung

Medizinische Betreuung Obdachloser am Stralauer Platz

Projektforderung

Nachtcafé Astra und BiNuu

Projektforderung

Sondermittel Pravention in der fur Wohnungslosenhilfe

Jahr
Betrag
2018

20000

2018

3591

2019

20000

2019

5440

2019

5405



GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Lahnstralle 86a, 12055
Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralse 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralie 77/78,
12305 Berlin

GEBEWQO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralie 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale

Dienste- Berlin

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Bezirksamt
Friedrichshain-
Kreuzberg

Soziales

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Soziales

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Jugend

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Jugend

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Jugend

Bezirksamt Treptow-
Konenick

Projektforderung

Medizinische Betreuung Obdachloser am Stralauer Platz

Projektforderung

Medizinische Betreuung Obdachloser am Stralauer Platz

Projektforderung

meditinische betreuung Obdachloser

Projektforderung

Kiezkassenmittel: Kochkurs Obdachlosen Uni

Projektforderung

“El_gends&ezifische Suchtberatung im Bezirk Treptow-
openic

Projektforderung

Obdachlosen- Uni in Treptow-Kopenick

Projektforderung

{(u_gendsizezifische Suchtberatung im Bezirk Treptow-
openic

Projektforderung

2020

20000

2021

20000

2022

20000

2018

700

2019

53000

2019

9142

2020

57600

2020



gemeinniitzige GmbH
Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralse 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralde 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

LahnstralSe 86a, 12055
Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Lahnstralle 86a, 12055
Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

——— e~ m————

Jugend

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Jugend

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Soziales

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Jugend

Bezirksamt Treptow-
Kopenick

Soziales

Senatsverwaltung fur
Integration, Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur
Integration, Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur
Integration, Arbeit und
Soziales

Theatergruppe Bruckespatzen "Alle auf Zucker oder was?"

Projektforderung

~}él_genclsﬁezifische Suchtberatung im Bezirk Treptow-
openic

Projektforderung

Allgemeine unabhangige Sozialberatung im Bezirk Treptow-

Kopenick

Projektforderung

%gends&ezifische Suchtberatung im Bezirk Treptow-
openic

Projektforderung

Allgemeine unabhangige Sozialberatung im Bezirk Treptow-

Kopenick

Projektforderung

Koordinierungsstelle Standortentwicklung Kaltehilfe (KSK)

Projektforderung

Frostschutzengel 2.0 (Kooperationsverbund GEBEWO -
Soziale Dienste - Berlin gGmbH und Caritasverband fur das
Erzbistum Berlin e.V.)

Projektforderung

2520

2021

57600

2021

101330

2022

81000

2022

101480

2018

127162

2019

15852

2020



Geibelstralle
77178, 12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Lahnstralse
86 a, 12055 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Geibelstralle 77/78,
12305 Berlin

GEBEWO -Soziale
Dienste- Berlin
gemeinnutzige GmbH

Lahnstralle 86 a, 12055
Berlin

23 Eintrage insgesamt

Soziales

Senatsverwaltung fur
Integration, Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur
Integration, Arbeit und
Soziales

Soziales

Senatsverwaltung fur
Integration, Arbeit und
Soziales

Soziales

Frostschutzengel 2.0 (Ko%perationsverbund GEBEWO -
Soziale Dienste - Berlin gGmbH und Caritasverband fur
das Erzbistum Berlin e.V.)

Projektforderung

Frostschutzengel 2.0

Projektforderung

Frostschutzengel 2.0

Projektforderung

MOCT - Berliner Brucke zur Teilhabe

17500

2021

12627

2022

6058

2022

3619
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